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0 ALLEGATO 1)

ELENCO RESIDUI ATTIVI ANTECEDENTI AL 2020

Capitolo

Oggetto Capitolo

Anni
Precedenti

2015

2016

2017

2018

2019

Rimanenza Residui

E00111

CONTRIBUTO DA
VALAGRO PER
PROGETTO "PLANT
PHENOMICS"

40.000,00

40.000,00

E00117

CONTRIBUTO DA
SYNGENTA PER
PROGETTO DI RICERCA
"OROBANCHE"

8.451,65

22.951,65

20.000,00

51.403,30

E00140

TRASFERIMENTO DA
ALTRI SOGGETTI PER |
PROGETTI MIS. 16.1 GO
PSR 2014 - 2020 -

118.617,88

118.617,88

E00156

PROGETTO PSR 2014 -
2020 - MIS. 10.2
BIODIVERSITA'

15.246,44

127.037,56

142.284,00

E00222

TRASFERIMENTO PER
PROGETTO DI RICERCA
"CTV" ED ALTRE
ATTIVITA'

3.243,75

18.965,00

22.208,75

E00223

TRASFERIMENTO PER
ALSIA CAPOFILA PER
PROGETTO DI RICERCA
"GO - AGROTECH"

1.349,40

1.349,40

E00234

TRASFERIMENTO DA
PARTE DI ALTRI
SOGGETTI PER
ATTIVITA' DI SVILUPPO

27.999,00

4.000,32

31.999,32

E00242

TRASFERIMENTI
REGIONALI PER NUQVI
PROGETTI DI SERVIZI DI
SVILUPPO - CAP. 1520

23.133,95

23.133,85

E00340

INDENNITA' DI
OCCUPAZIONE
TEMPORANEA E
SERVITU'

900

900

E00415

FITTI ATTIVI

900

900

E00611

PROVENTI DEL CENTRO
DI SAGGIO

879,4

879,4

E00613

PROVENTI DA VARI
PROGETTI DI RICERCA
CAP. U. 1676

5.463,68

311,47

34.781,08

40.556,23

E00615

DISMISSIONE BENI
AGRICOLI

20.282,18

2.108,99

565,94

2.330,99

2.330,99

27.619,09

EQ0616

DISMISSIONE BENI
EXTRA AGRICOLI

37.940,12

16.700,00

42.692,50

69.787,41

43.795,74

210.915,77

E00620

INDENNITA' DI
ESPROPRIAZIONE E
ACCESSIONI INVERTITE

150.840,27

85.880,35

387.677,48

7.701,36

186,99

632.286,45

E00650

PROVENTI DELLA
VENDITA DI PRODOTTI
AGRICOLI E SERVIZI
DELL'AASD BOSCO

150

150




ALLEGATO 1)

ELENCO RESIDUI ATTIVI ANTECEDENTI AL 2020

Anni
Capitolo Oggetto Capitolo ., 2015 2016 2017 2018 2019 Rimanenza Residui
Precedenti

PROVENTI DELLA
E00670 EHDD AU RRODETT] 0 10.399,48 2.704,00 0 0 0 13.103,48
AGRICOLI E SERVIZI

DELL'AASD GAUDIANO

PROVENTI DELLA
E00690 VENDITADIERREOTT 0 0 0 0 0 64,21 64,21
AGRICOLI E SERVIZI

DELL'AASD

PROVENTI DELLA
VENDITA DI PRODOTTI
E00700 0 0 0 0 3.550,92 550,

AGRICOLI E SERVIZI 0 0,9 3.550,92

DELL'AASD PANTANO

PROVENTI DELLA
VENDITA DI PRODOTTI
E00710 0 1.276,3 .276,
AGRICOLI E SERVIZI 9 0 0 0 0 1.276,33

DELL'AASD POLLINO

E00720 [RECUPERI VARI 0 22.069,67 0 0 1.818,24 8.948,27 32.836,18

RIMBORSO DA ALTRI
D STID

E00725 ENTI DEI CO : 0 0 0 226,25 17.740,60 249.062,29 267.029,14

FUNZIONAMENTO

SOSTENUTI

FONDI FSC - FAS -
AZIONE 3 - INTERVENTO
E00828 0 0 0 0| 1.552.704,4 0 1.552.704,

DI RIQUALIFICAZIONE S 552.704,45

ENERGETICA POLO

DEPOSITI CAUZIONALI
E01560 2.065,83 0 0 0 .065,
DI TERZI 0 0 2.065,83

DI
E01580 RECKREED 1.027,63 1.875,00 4.867,21 4.380,75 589,5 0 12.740,09
ANTICIPAZIONI VARIE

ACCANTONAMENTO DI
E01600 [SOMME DA VERSARE A 22.660,00 0 0 0 0 0 22.660,00
TERZI
ELENCO RESIDUI ATTIVI ANTECEDENTI AL 2020 3.253.234,17



ALLEGATO 1)

ELENCO RESIDUI PASSIVI ANTECEDENTI AL 2020

Capitolo

Oggetto Capitolo

Anni
Precedenti

2015

2016

2017

2018

2019

Rimanenza
Residui

uU00020

SPESE PER
AFFIDAMENTO
INCARICHI DI DIFESA E
RAPPRESENTANZA A
LIBERI PROFESSIONISTI

7.788,79

7.788,79

U00065

SPESE PER LA
FORMAZIONE DEL
PERSONALE DIRIGENTE

320

320

u00153

SPESE PER INTERVENTI
DI DEMOLIZIONI E
CONFINAMENTI DI
FABBRICATI DELLA
RIFORMA FONDIARIA
ED ONERI CONNESSI

108,64

76.052,39

76.161,03

uo0154

SPESE DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SU
BENI DI PROPRIETA'
DELL'ALSIA

126,9

786,29

1.990,79

2.903,98

u04140

VERSAMENTO FONDO
DI LIQUIDAZIONE DEL
PERSONALE
DIPENDENTE

213.967,04

213.967,04

u04180

ANTICIPAZIONI VARIE

117,97

117,97

u04260

USCITE VARIE
RELATIVE A PARTITE IN
ATTESA DI DEFINITIVA
IMPUTAZIONE

455,69

455,69

u09196

SPESE PER IL
PROGRAMMA
ANNUALE -
PRESTAZIONI PROF.LI
SPECIALISTICHE -
INCARICHI PER
DOCENZE -

5.971,90

5.971,90

U16752

SPESE PER VARI
PROGETTI DI RICERCA
CAP. E. 116 - SPESE PER
ALTRI BENI DI
CONSUMO

1.586,56

1.586,56

ELENCO RESIDUI PASSIVI ANTECEDENTI AL 2020

309.272,96




